
1 

 

  

 
 

H O T Ă R Â R E 
 

cu privire la desemnare consilieri județeni pentru a face parte din Comisia de 
evaluare a performanțelor profesionale individuale ale  

Secretarului General al Județului Olt 
 

 

 

 Având în vedere: 
- Referatul de aprobare nr.12834/10.12.2020 al Președintelui Consiliului Județean 

Olt; 
- Raportul nr.12838/10.12.2020 al Serviciului Resurse Umane și Managementul 

Unităților Sanitare din cadrul aparatului de specialitate  al Consiliului Județean Olt; 
- Avizul nr.13072/15.12.2020 al Comisia pentru Cultură, Învățământ, Activitate 

Științifică, Sănătate, Familie, Protecție Copii și Culte; 
- Avizul nr.13147/16.12.2020 al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, 

Apărarea Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 
- Avizul nr.13152/16.12.2020 al Comisiei pentru Muncă, Protecție Socială, Activități 

Sportive și de Agrement; 
- prevederile art.390 alin.(2), art.485 alin.(1), alin.(2) și alin.(5) din Ordonanța de 

urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare, precum și art.11 alin.(1), alin.(4) lit.e), alin.(6) și art.22 

alin.(1) din Anexa nr.6 la Ordonanța de urgență a Guvernului; 

- prevederile Ordinului Prefectului Județului Olt nr.447/27.10.2020, înregistrat la 
Consiliul Județean Olt sub nr.11156/28.10.2020, prin care s-a constatat îndeplinirea 
condițiilor legale privind constituirea Consiliului Județean Olt; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.167/26.11.2020 cu privire la 
înființarea Cabinetelor Vicepreședinților Consiliului Județean Olt, precum și cu privire 
la aprobarea numărului de posturi, a organigramei, a statului de funcții și a 
Regulamentului de Organizare și Funcționare ale aparatului de specialitate al 
Consiliului Județean Olt, precum și ale Cabinetelor Președintelui și Vicepreședinților 
Consiliului Județean Olt, 

 

În temeiul art.173 alin.(1) lit.a) și f), art.182 alin.(1) și (4) coroborat cu art.139 
alin.(1) și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel: 0249/43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax: 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 

 

 

  



2 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta h o t ă r â r e: 
 

  Art.1. (1) Se desemnează domnii consilieri județeni VITAN Nicolae și 
GHEORGHE Ionel-Cristian pentru a face parte din Comisia de evaluare a 
performanțelor profesionale individuale ale Secretarului General al Județului Olt. 

(2) Evaluarea anuală a performanțelor profesionale individuale ale Secretarului 
General al Județului Olt va fi efectuată de către comisia constituită prin Dispoziția 
Președintelui Consiliului Județean Olt. 

  Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Serviciului Resurse Umane şi Managementul 
Unităţilor Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt și 
persoanelor nominalizate la art.1 alin.(1) din prezenta hotărâre, în vederea aducerii la 
îndeplinire, Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului – Județul Olt.     

 
 
 

PREŞEDINTE   
Marius OPRESCU 

 
 
 

                                                                                                Contrasemnează, 
                                                                                               Secretar General al Județului 

                                                                                                            Marinela - Elena ILIE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SLATINA, 17.12.2020  
Nr.189 
Ș.V./Ș.V./2ex. 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 31 de voturi ,,pentru” 


